Indekso pokyčio koeficientą, Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė) po peržiūros yra

2.317.176,49 EUR be PVM (1.953.978,94 * 1,0499 + 251.944,13 + 13.749,87). Šalys susitaria

pakeisti Specialiųjų sąlygų 7.1 ir 7.2 p. ir nustato, kad nuo 2022-12-01 Sutarties kaina (pradinės

sutarties vertė) yra 2.317.176,49 EUR be PVM (du milijonai trys šimtai septyniolika tūkstančių

vienas šimtas septyniasdešimt šeši eurai 49 ct be PVM); PVM suma 486.607,06 EUR; Sutarties

kaina su PVM – 2.803.783,55 Eur su PVM.

Pradinės sutarties
vertė (Sutarties kaina

be PVM), Eur
PVM, Eur

Sutarties kaina su PVM,
Eur

Sutarties kaina iki perskaičiavimo 2.219.672,94 466.131,32 2.685.804,26